

Elenco pagamenti primo semestre 2023

| Capitolo | Voci analitiche e beneficiari | Importi |
|-------------------------------|---|---------------------|
| 1035 | | 24.345,09 |
| LOCAZIONE DI IMMOBILI | LOCAZIONE UFFICI | |
| | FERRANDO FRANCO | 1.759,57 |
| | PATRIARCATO DI ANTIOCHIA DEI SIRI | 22.585,52 |
| | | |
| 1040 | | 295.488,37 |
| NOLEGGI | ATTREZZATURE | |
| | CANON ITALIA S.P.A. | 104.549,26 |
| | RICOH ITALIA SRL | 62.602,67 |
| | TECNOCONFERENCE EUROPE SRL | 29.646,00 |
| | XEROX S.P.A. | 58.062,24 |
| | | |
| | AUTOMEZZI | |
| | LEASYS SPA | 17.489,20 |
| | SIFA' SOCIETA' ITALIANA FLOTTE AZIENDALI S.P.A. | 23.139,00 |
| | | |
| 1045 | | 7.628.170,18 |
| MANUTENZIONI ORDINARIE | ALTRE MANUTENZIONI ORDINARIE | |
| | COFANI DANILO | 1.830,00 |
| | COLSER SOCIETA' COOPERATIVA | 17.196,94 |
| | FAGUS LAB S.R.L. | 1.235,25 |
| | GRUPPO MERIDIANO S.R.L. | 4.472,01 |
| | SIREC SRL | 23.119,00 |
| | VERTIV SRL | 107.970,00 |
| | | |
| | APPARECCHIATURE MEDICALI | |
| | CANON MEDICAL SYSTEMS SRL | 5.978,00 |
| | | |
| | ARREDI | |
| | ALFERLAB SAS | 12.810,00 |
| | SALAMENA EMILIO | 1.143,75 |
| | TROIANI S.R.L. | 134.874,56 |
| | | |
| | ASCENSORI | |
| | CONSORZIO DEL BO SCARL | 296.438,68 |
| | | |

Elenco pagamenti primo semestre 2023

| Capitolo | Voci analitiche e beneficiari | Importi |
|-------------------------------|--|--------------|
| 1045 | | |
| MANUTENZIONI ORDINARIE | ATTREZZATURE DEI REPARTI | |
| | ALTAMECCANICA SRL | 5.755,96 |
| | CESARE SCARPELLINI GROUP SRL | 6.092,65 |
| | ITALY SYSTEM S.R.L. | 3.965,00 |
| | MILOSSA PIETRO | 1.602,00 |
| | SAVENT SRL | 5.075,20 |
| | | |
| | ATTREZZATURE D'UFFICIO | |
| | ALTAMECCANICA SRL | 9.544,75 |
| | A.M. IMAGE S.R.L. | 2.912,75 |
| | XEROX S.P.A. | 21.045,00 |
| | | |
| | FABBRICATI | |
| | PATELLA SRL | 1.188.636,79 |
| | | |
| | HARDWARE | |
| | ACTALIS SPA | 12.261,00 |
| | AMATUCCI LUIGI | 156.442,31 |
| | CONVERGE SPA | 10.138,20 |
| | EUREL INFORMATICA SPA | 82.451,40 |
| | HONEYWELL SRL | 6.527,00 |
| | MATICMIND S.P.A. | 26.251,20 |
| | MF GROUP S.R.L. | 1.915,40 |
| | NSR S.R.L. | 9.369,60 |
| | ORACLE ITALIA SRL | 4.195,20 |
| | PRISMA SPA | 4.678,70 |
| | | |
| | IMPIANTI ANTINCENDIO | |
| | GIELLE DI GALANTUCCI LUIGI | 777.601,28 |
| | | |
| | IMPIANTI CONDIZIONAMENTO E TERMOIDRAULICI | |
| | ASCISSE SRL | 976,00 |
| | CNP ENERGIA SPA | 2.225.285,33 |
| | IGIT SPA | 66.088,77 |
| | | |

Elenco pagamenti primo semestre 2023

| Capitolo | Voci analitiche e beneficiari | Importi |
|-------------------------------|---|------------|
| 1045 | | |
| MANUTENZIONI ORDINARIE | IMPIANTI DI SICUREZZA | |
| | CEBI S.R.L. | 20.803,85 |
| | CEIA SPA | 26.490,98 |
| | GRUPPOCTY S.R.L. | 55.235,56 |
| | ITALPROIM SRL | 102.932,29 |
| | LEONARDO S.P.A. | 13.188,03 |
| | S.E.R. SOCIETA' EUROPEA RADIOPROTEZIONE S.R.L. | 11.620,50 |
| | SMITHS DETECTION ITALIA SRL | 11.582,25 |
| | S.P.E. ST. PROG.ELETTRONICHE DI LEDOVICH SILVANA E C. S.N.C. | 5.159,99 |
| | | |
| | IMPIANTI DI TELECOMUNICAZIONE | |
| | LA TELEFONICA SRL | 114.939,72 |
| | TYCO FIRE & SECURITY S.P.A. | 52.401,60 |
| | | |
| | IMPIANTI ELETTRICI | |
| 3M ELETTRATECNICA S.R.L. | 1.398.563,87 | |
| | | |

Elenco pagamenti primo semestre 2023

| Capitolo | Voci analitiche e beneficiari | Importi |
|-------------------------------|-------------------------------|------------|
| 1045 | | |
| MANUTENZIONI ORDINARIE | SOFTWARE | |
| | ACTALIS SPA | 12.810,00 |
| | DGS S.P.A. | 4.850,72 |
| | DL2 ICT SRL | 29.737,50 |
| | EX LIBRIS ITALY SRL | 7.780,27 |
| | G.D. GRAFIDATA SRL | 2.437,19 |
| | GEO MARKETING SRL | 5.770,60 |
| | GPI SPA | 163.566,22 |
| | HCL TECHNOLOGIES ITALY SPA | 3.983,63 |
| | INFOLOGIC SRL | 2.745,00 |
| | ITALCONSULTA SRL | 2.476,31 |
| | KEY PARTNER S.R.L. | 27.492,86 |
| | MICRO FOCUS ITALIANA S.R.L. | 223.207,01 |
| | MICRO FOCUS S.R.L. | 10.882,41 |
| | NET STUDIO S.P.A. | 915,00 |
| | ONESPAN NV | 15.894,56 |
| | ORACLE ITALIA SRL | 27.817,17 |
| | PRISMA SPA | 2.613,61 |
| | REGESTA.EXE SRL | 11.224,00 |
| | WESTPOLE S.P.A. | 15.847,80 |
| | WOLTERS KLUWER ITALIA SRL | 7.320,00 |
| | | |

Elenco pagamenti primo semestre 2023

| Capitolo | Voci analitiche e beneficiari | Importi |
|------------------------------|---|---------------------|
| 1050 | | 6.134.085,92 |
| SERVIZI DI ASSISTENZA | ASSISTENZE INFORMATICHE | |
| | CAPGEMINI ITALIA S.P.A. | 397.518,94 |
| | DATAPROGRAM S.R.L. SOC.CON UNICO SOCIO | 74.084,50 |
| | ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA SPA | 1.903,20 |
| | EUREL INFORMATICA SPA | 123.311,02 |
| | FORMIT SERVIZI SPA | 89.611,60 |
| | INTERSISTEMI ITALIA SPA | 2.100.591,04 |
| | KAY SYSTEMS ITALIA SRL | 12.187,80 |
| | KIRATECH S.P.A. | 7.788,05 |
| | NET STUDIO S.P.A. | 36.929,40 |
| | ORACLE ITALIA SRL | 73.590,40 |
| | S.AP.EL.INF. SAS DI BALZANO ALESSANDRO | 11.326,80 |
| | SISTEMI INFORMATIVI S.R.L. | 106.871,63 |
| | STENOSERVICE S.R.L. | 62.307,83 |
| | TECNOTECA SRL | 32.586,20 |
| | WESTPOLE S.P.A. | 145.389,29 |
| | | |
| | ASSISTENZE OPERATIVE | |
| | CEDAT 85 SRL | 1.210.330,00 |
| | LOGIT S.R.L. | 14.353,95 |
| | | |
| | ASSISTENZE TECNICHE SU IMPIANTI E FABBRICATI | |
| | BIAGIONI RENZO | 8.289,48 |
| | COMITATO ELETTROTECNICO ITALIANO C.E.I. | 1.708,00 |
| | DE VITO FLAVIO | 23.656,00 |
| | DESCOR SRL | 6.636,80 |
| | MOSCA VINCENZO | 45.676,80 |
| | PIERDOMINICI MARIA COSTANZA | 16.476,21 |
| | RINA SERVICES SPA | 3.050,00 |
| | UNI ENTE ITALIANO DI NORMAZIONE | 732,00 |
| | | |

Elenco pagamenti primo semestre 2023

| Capitolo | Voci analitiche e beneficiari | Importi |
|--------------------------------|--|-------------------|
| 1050 | | |
| SERVIZI DI ASSISTENZA | GESTIONE PATRIMONIO BIBLIOTECA | |
| | ARCHE' SOCIETA' COOPERATIVA | 14.704,42 |
| | COOPERATIVA CAE B | 52.762,56 |
| | ISNG SRL | 177,88 |
| | SAM RESTAURO DI ANNA MARIA SARACENI | 3.029,26 |
| | SECURITY ANTITHEFT ROMAN AGENCY SRL | 4.901,47 |
| | SOCIETA' COOPERATIVA CULTURE | 227.292,48 |
| | | |
| | SERVIZI DI GUARDAROBA | |
| | COLSER SOCIETA' COOPERATIVA | 49.116,41 |
| | GE.DI.S. SOCIETA' CONSORTILE A R.L. | 1.083,10 |
| | GESTIONE SERVIZI INTEGRATI S.R.L. | 1.342,97 |
| | GRUPPO MERIDIANO S.R.L. | 1.155,21 |
| | | |
| | SUPPORTO OPERATIVO PRESSO VICOLO VALDINA | |
| | GE.DI.S. SOCIETA' CONSORTILE A R.L. | 162.214,75 |
| | L'OPEROSA SPA | 1.009.398,47 |
| | | |
| 1055 | | 558.679,62 |
| SERVIZI DI RISTORAZIONE | ACQUISTO DERRATE ALIMENTARI | |
| | AZIENDA AGRICOLA LA FONTE DI MATTOZZI LUCA | 10.650,55 |
| | AZIENDA AGRICOLA LE FAETA DI REA VELIA | 2.269,09 |
| | AZIENDA AGRICOLA OCCHIODORO PAOLA | 6.986,38 |
| | AZIENDA AGRICOLA SELLERI FABIANA | 29.972,72 |
| | BRESSAN SIMONA | 1.069,54 |
| | BRIZI GIUSEPPE | 1.272,06 |
| | FAIC SRL | 93,95 |
| | MARR S.P.A. | 20.480,01 |
| | MECARELLI CESARE | 433,16 |
| | ORGANIZZAZIONE PRODUTTORI OLIVICOLI LATIUM SOC.COOP.AGR. | 8.047,52 |
| | SOCIETA' AGRICOLA ANDRIOLLO E FIGLI S.S. | 2.373,88 |
| | TENUTA CASCIANI AZ. AGRICOLA DI CASCIANI FILIPPO E TONINO SS | 666,84 |
| | TERRACINA MARE FISH SRL | 13.386,78 |
| | | |

Elenco pagamenti primo semestre 2023

| Capitolo | Voci analitiche e beneficiari | Importi |
|-------------------------------------|---|---------------------|
| 1055 | | |
| SERVIZI DI RISTORAZIONE | SERVIZI DI RISTORAZIONE | |
| | CIR FOOD S.C. | 389.024,16 |
| | COMPASS GROUP ITALIA SPA | 56.952,98 |
| | | |
| | SERVIZI DI SUPPORTO ALLA RISTORAZIONE | |
| | FLORENZI SERGIO | 7.500,00 |
| | SCARAMUZZA DIEGO | 7.500,00 |
| | | |
| 1060 | | 2.927.210,10 |
| SERVIZI DI PULIZIA ED IGIENE | LAVANDERIA | |
| | AGAR SERVICE SRL | 12.433,98 |
| | | |
| | PULIZIA | |
| | CIR FOOD S.C. | 340.091,05 |
| | COLSER SOCIETA' COOPERATIVA | 1.513.860,99 |
| | COMPASS GROUP ITALIA SPA | 13.518,33 |
| | EXPERT FULL OPERATION SERVICE SRL | 34.484,79 |
| | GA.LO.SI.TI. CAR S.R.L. | 1.464,00 |
| | GESTIONE SERVIZI INTEGRATI S.R.L. | 362.845,52 |
| | GRUPPO MERIDIANO S.R.L. | 537.999,03 |
| | | |
| | SMALTIMENTO RIFIUTI | |
| | COLSER SOCIETA' COOPERATIVA | 12.927,85 |
| | GESTIONE SERVIZI INTEGRATI S.R.L. | 6.977,29 |
| | GRUPPO MERIDIANO S.R.L. | 9.851,16 |
| | LOGISTICA AMBIENTALE SRL | 80.756,11 |
| | | |
| 1065 | | 745.984,17 |
| FACCHINAGGIO | FACCHINAGGIO | |
| | COOPERATIVA ITALIA NUOVA SPA | 745.984,17 |
| | | |
| 1075 | | 31.631,04 |
| SPESE TELEFONICHE | CONNETTIVITA' INTERNET E SERVIZI ACCESSORI | |
| | ARTURAI ITALIA SRL | 14.640,00 |
| | FASTWEB SPA | 8.540,00 |
| | RETELIT DIGITAL SERVICES S.P.A. | 8.451,04 |
| | | |

Elenco pagamenti primo semestre 2023

| Capitolo | Voci analitiche e beneficiari | Importi |
|--|---|-------------------|
| 1085 | | 713.262,64 |
| ACQUISTO DI BENI E MATERIALI DI CONSUMO | CANCELLERIA, MATERIALI E BENI D'UFFICIO | |
| | CCG SRL | 144.035,12 |
| | ECO LASER INFORMATICA SRL | 16.845,13 |
| | EFFE 4 DI FABRIZIO & FRANCESCO MELI SNC | 546,56 |
| | ROSSI SRL | 5.044,70 |
| | | |
| | CARTA, CANCELLERIA E MATERIALI DI CONSUMO D'UFFICIO | |
| | CCG SRL | 93.906,73 |
| | EDIV S.R.L. | 23.110,10 |
| | ROSSI SRL | 11.160,56 |
| | | |
| | COMBUSTIBILI CARBURANTI E LUBRIFICANTI | |
| | ITALIANA PETROLI SPA | 7.367,16 |
| | | |
| | MATERIALI DI CONSUMO DEI REPARTI | |
| | DAINESE S.P.A. | 6.068,20 |
| | ELCOM SRL | 1.329,80 |
| | PAREDES ITALIA SPA | 4.921,67 |
| | SAVENT SRL | 9.058,50 |
| | TROIANI S.R.L. | 26.280,16 |
| | VIFAR SRL | 2.711,00 |
| | 3M ELETTRATECNICA S.R.L. | 193.418,10 |
| | | |
| | MATERIALI DI CONSUMO PER SISTEMI INFORMATICI | |
| | EUREL INFORMATICA SPA | 21.252,40 |
| | MYO SPA | 64.720,81 |
| | | |
| | PRODOTTI FARMACEUTICI E SANITARI | |
| | ANTICA FARMACIA REALE DELLA G. TASSONI FARMACIA HOLDINGS SRLS-SAS | 1.882,10 |
| | MEDIKRON SRL | 994,41 |
| | UNIBELL SRL | 450,16 |
| | | |
| | VESTIARIO DI SERVIZIO | |
| CANTALUPO 1971 S.R.L. | 4.528,48 | |
| TESSIL FORNITURE S.R.L. | 73.630,79 | |
| | | |

Elenco pagamenti primo semestre 2023

| Capitolo | Voci analitiche e beneficiari | Importi |
|--|---|---------------------|
| 1090 | | 2.673.081,42 |
| SERVIZI EDITORIALI | ATTIVITÀ PREPARATORIA DELLA STAMPA DEGLI ATTI PARLAMENTARI | |
| | STABILIMENTI TIPOGRAFICI CARLO COLOMBO SPA | 2.397.782,03 |
| | | |
| | STAMPA DEGLI ATTI PARLAMENTARI | |
| | STABILIMENTI TIPOGRAFICI CARLO COLOMBO SPA | 271.334,39 |
| | | |
| | STAMPA PUBBLICAZIONI | |
| | BRUNO STEFANO | 3.965,00 |
| | | |
| 1100 | | 471.643,00 |
| MOBILITÀ | GESTIONE ED ABBONAMENTI AREE DI SOSTA | |
| | COLSER SOCIETA' COOPERATIVA | 319.855,71 |
| | SABA ITALIA SPA | 82.110,49 |
| | SAINT THOMAS SRL | 55.632,00 |
| | | |
| | NOLEGGIO AUTOMEZZI CON CONDUCENTE | |
| | NOVASERVICE SOC. COOP. | 10.629,30 |
| | SOCIETA' COOPERATIVA BLACK CARS NCC ROMA | 3.415,50 |
| | | |
| 1105 | | 697.939,31 |
| SERVIZI MEDICO-SANITARI | PRESIDI MEDICO-SANITARI | |
| | FONDAZIONE POLICLINICO UNIVERSITARIO A. GEMELLI IRCCS | 667.939,31 |
| | SANTOLIVIDO ANGELO | 30.000,00 |
| | | |
| 1110 | | 253.137,94 |
| ADEMPIMENTI CONCERNENTI LA SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO | PRESTAZIONI OBBLIGATORIE | |
| | CASSANI VITTORIO | 25.000,00 |
| | CNR - ISTITUTO PER I SISTEMI BIOLOGICI | 8.247,20 |
| | UNIV. LA SAPIENZA DIP. INGEGNERIA ASTR., ELETTRICA E ENERGET. | 1.830,00 |
| | UNIVERSITA' CATTOLICA DEL SACRO CUORE | 83.510,00 |
| | UNIVERSITA' DI ROMA "TOR VERGATA" | 50.102,96 |
| | UNIV.ROMA SAPIENZA DIP.SANITA' PUBBLICA MALATTIE INFETTIVE | 84.447,78 |
| | | |

Elenco pagamenti primo semestre 2023

| Capitolo | Voci analitiche e beneficiari | Importi |
|---|--|---------------------|
| 1115 | | 13.737,62 |
| AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE ED ORGANIZZATIVO | FORMAZIONE ED AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE DEL PERSONALE | |
| | LANGUAGE ACADEMY SOCIETA' COOPERATIVA | 3.701,60 |
| | | |
| | FORMAZIONE LINGUISTICA ED INFORMATICA DEI DEPUTATI | |
| | A.D. GLOBAL SOLUTION S.R.L. | 3.675,86 |
| | ROMA SCHOOL SRL | 6.360,16 |
| | | |
| 1125 | | 78.099,99 |
| POTENZIAMENTO DELLE STRUTTURE DI SUPPORTO DEL PARLAMENTO | ANALISI DELLA SPESA IN MATERIA DI ATTUAZIONE DELLE OPERE PUBBLICHE (L.27/12/2013 N.147, ART.1, COMMA 100) | |
| | CRESME EUROPA SERVIZI SRL | 37.499,99 |
| | | |
| | OSSERVATORIO IN MATERIA DI POLITICA INTERNAZIONALE (D.L.30/12/2008 N.209, ART.1, COMMA 4) | |
| | CESPI CENTRO STUDI DI POLITICA INTERNAZIONALE | 30.500,00 |
| | GEOPOLITICA.INFO | 4.000,00 |
| | ISPI IST. STUDI POLITICA INTERNAZIONALE | 6.100,00 |
| | | |
| 1130 | | 769.024,49 |
| ASSICURAZIONI | INFORTUNI DIPENDENTI | |
| | GENERALI ITALIA SPA | 627.774,75 |
| | | |
| | MALATTIA PERSONALE NON DIPENDENTE | |
| | GENERALI ITALIA SPA | 40.658,24 |
| | | |
| | RC - RCA | |
| | AGENZIA CLODIO S.A.S. DI MAURIZIO LABATE | 3.071,50 |
| | GENERALI ITALIA SPA | 97.520,00 |
| | | |
| 1135 | | 1.344.856,60 |
| COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE | PRODUZIONE INFORMATICA DI ATTI E DOCUMENTI PARLAMENTARI | |
| | STABILIMENTI TIPOGRAFICI CARLO COLOMBO SPA | 971.381,41 |
| | | |
| | SERVIZI FOTOGRAFICI | |
| | IMAGE COMMUNICATION NET S.r.l. | 12.114,60 |
| | PIRENE SRL | 13.139,40 |
| | | |

Elenco pagamenti primo semestre 2023

| Capitolo | Voci analitiche e beneficiari | Importi |
|------------------------------------|---|---------------------|
| 1135 | | |
| COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE | SERVIZI PER LA COMUNICAZIONE ESTERNA | |
| | BRUNO STEFANO | 22.660,00 |
| | CIRILLO MICHELE | 27.000,00 |
| | CONSORZIO DIGITOUCH PUBLIC SERVICE | 7.269,16 |
| | DOL S.R.L. | 30.865,98 |
| | EMMA DAMIANA | 250,00 |
| | EUROSCENA S.R.L. | 68.824,66 |
| | PROGESI S.P.A. | 27.017,33 |
| | RAI WAY SPA | 164.334,06 |
| | | |
| 1140 | | 1.493.827,94 |
| SERVIZI DI INFORMAZIONE | ACQUISTO E CONSULTAZIONE DIGITALE DI QUOTIDIANI, PERIODICI E PUBBLICAZIONI VARIE | |
| | ANGLO AMERICAN BOOK CO. S.R.L. | 32.936,17 |
| | CED DIGITAL & SERVIZI S.R.L. | 16.999,54 |
| | CENTRO EUROPA RICERCHE S.R.L. | 8.216,00 |
| | DOMENICO SANFILIPPO EDITORE SPA | 398,00 |
| | EDITORIALE DOMANI SPA | 827,84 |
| | EDITORIALE LIBERO S.R.L. | 1.189,93 |
| | GEDI DIGITAL SRL | 7.358,51 |
| | GIORNALE DI SICILIA EDITORIALE POLIGRAFICA SPA | 339,98 |
| | GRUPPO SAE (SAPERE AUDE EDITORI) SPA | 719,96 |
| | IL GIORNALE ON LINE S.R.L. | 1.011,94 |
| | IL NUOVO MANIFESTO SOCIETA' COOPERATIVA EDITRICE | 170,10 |
| | IL SOLE 24 ORE SPA | 5.948,80 |
| | INTERNAZIONALE S.P.A. | 149,99 |
| | ISABELLA PIERRO & C. S.A.S. | 3.871,50 |
| | ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.P.A. | 2.852,66 |
| | MILANO FINANZA EDITORI S.P.A. | 229,99 |
| | RCS MEDIAGROUP SPA | 5.999,65 |
| | SERVIZI DIFFUSIONALI SRL | 22.600,13 |
| | S.I.E. S.P.A. SOCIETA' INIZIATIVE EDITORIALI | 599,70 |
| VOLO.COM SRL | 20.088,52 | |
| | | |

Elenco pagamenti primo semestre 2023

| Capitolo | Voci analitiche e beneficiari | Importi |
|--------------------------------|--|------------|
| 1140 | | |
| SERVIZI DI INFORMAZIONE | AGENZIE DI INFORMAZIONE E BANCHE DATI | |
| | ADN KRONOS S.P.A. | 139.086,18 |
| | AGENZIA DI STAMPA ITALPRESS SRL | 20.441,99 |
| | AGENZIA NOVA S.R.L. | 27.797,64 |
| | AGENZIA VISTA S.R.L. | 25.759,08 |
| | AGI SPA AGENZIA GIORNALISTICA ITALIA | 92.126,48 |
| | ANCI DIGITALE SOCIETA' PER AZIONI | 11.590,00 |
| | ANSA AGENZIA SOCIETA' COOP. | 319.942,82 |
| | ASKANEWS SPA | 76.839,99 |
| | A.S.T.R.I.D. SERVIZI S.R.L. | 4.680,00 |
| | CELDES S.R.L. | 17.314,96 |
| | CENFOR INTERNATIONAL SRL | 28.371,72 |
| | CNR IGSG IST. DI INFORMATICA GIURIDICA E SISTEMI GIUDIZIARI | 37.500,00 |
| | COM.E - COMUNICAZIONE & EDITORIA S.R.L. | 113.015,98 |
| | DATA STAMPA SRL | 97.600,00 |
| | EBSCO INFORMATION SERVICES S.R.L. | 38.064,00 |
| | FENICE DISTRIBUZIONE S.R.L. | 2.690,80 |
| | GIUFFRE' FRANCIS LEFEBVRE SPA | 27.019,20 |
| | GIURICONSULT SRL | 1.323,92 |
| | IL SOLE 24 ORE SPA | 65.886,08 |
| | INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE INF. P.A. | 6.100,00 |
| | INFOEDIZIONI SRL | 18.924,44 |
| | LAPRESSE S.P.A. | 71.384,00 |
| | MEDIADDRESS S.R.L. | 1.462,93 |
| | NOVE COLONNE SOC.COOP. GIORNALISTI A RL | 30.779,52 |
| | OUT-SIDER SOCIETA' COOPERATIVA | 3.120,00 |
| | PROGESI S.P.A. | 9.863,70 |
| | WOLTERS KLUWER ITALIA SRL | 72.633,60 |
| | | |

Elenco pagamenti primo semestre 2023

| Capitolo | Voci analitiche e beneficiari | Importi |
|--------------------------------------|---|-------------------|
| 1145 | | 415.613,31 |
| BENI, SERVIZI E SPESE DIVERSE | ALTRE SPESE | |
| | AIE ASSOCIAZIONE ITALIANA EDITORI | 245,00 |
| | ALOISI PATRIZIA | 2.260,44 |
| | APPLE DISTRIBUTION INTERNATIONAL | 299,00 |
| | BOTTEGA DI CALLIGRAFIA DI RICCARDI MARCO & C. S.A.S. | 646,60 |
| | CITTADINI GROUP S.R.L. | 11.346,00 |
| | COMBELL | 286,54 |
| | FELICI SONJA | 2.260,44 |
| | GRAPHICOLOR S.R.L. | 297,68 |
| | MARZANI GIULIA | 774,00 |
| | POSTE ITALIANE SPA | 18.902,28 |
| | RIPE NCC-RESEAUX IP EUROPEENS NETWORK COORD.CENTRE | 1.064,00 |
| | Y1 S.A.S. DI BIANCHINI EMANUELE | 1.710,00 |
| | | |
| | CONSULENZE TECNICO PROFESSIONALI | |
| | ORION STUDIO ATTUARIALE ASSOCIATO | 42.631,68 |
| | PUOTI LONGOBARDI BIANCHI STUDIO LEGALE TRIBUT.E INTERN.LE | 15.860,00 |
| | | |
| | SPEDIZIONI | |
| | ITAVIA S.R.L. | 26.931,58 |
| | | |
| | SPESE CONNESSE ALLE PROCEDURE DI GARA | |
| | PUBBLIGAREMANAGEMENT S.R.L. | 10.412,17 |
| | VIVENDA S.R.L. | 8.663,19 |
| | | |

Elenco pagamenti primo semestre 2023

| Capitolo | Voci analitiche e beneficiari | Importi | |
|--|---|---|--|
| 1145 | | | |
| BENI, SERVIZI E SPESE DIVERSE | SPESE PER CONCORSI | | |
| | ARMA DEI CARABINIERI | 17,10 | |
| | CCG SRL | 2.612,80 | |
| | CEIA SPA | 10.101,60 | |
| | COMPASS GROUP ITALIA SPA | 708,40 | |
| | FIERA ROMA S.R.L. | 183.170,80 | |
| | ITAVIA S.R.L. | 2.440,00 | |
| | NEW E.D.P. S.R.L. | 1.384,70 | |
| | NOVASERVICE SOC. COOP. | 3.973,75 | |
| | PICCHI S.R.L. | 17.159,30 | |
| | POIS S.R.L. | 18.782,50 | |
| | SAVOY 1898 S.R.L. | 3.585,80 | |
| | SELEXI S.R.L. | 9.882,00 | |
| | TOMPLA INDUSTRIA INTERNACIONAL DEL SOBRE S.L. | 4.625,00 | |
| | XEROX S.P.A. | 8.866,96 | |
| | | | |
| | | SPESE PER CONFERENZE, MANIFESTAZIONI, MOSTRE | |
| | EREDI GIOLITTI SILVANO SRL | 3.712,00 | |
| | | | |
| 1165 | | 436.647,27 | |
| VERIFICA DEI RISULTATI ELETTORALI | ALTRE SPESE | | |
| | EXPERT FULL OPERATION SERVICE SRL | 33.009,89 | |
| | S.I.A.I. SRL | 87.379,94 | |
| | SOCIETA' COOPERATIVA BLACK CARS NCC ROMA | 37.785,00 | |
| | TELECOM ITALIA SPA | 8.052,00 | |
| | | | |
| | FACCHINAGGIO | | |
| | COOPERATIVA ITALIA NUOVA SPA | 218.241,24 | |
| | | | |
| | SERVIZI DI RISTORAZIONE | | |
| | COMPASS GROUP ITALIA SPA | 41.600,00 | |
| | PROGRESSO VENDING S.R.L. | 10.579,20 | |
| | | | |
| 1185 | | 7.446,56 | |
| SPESE PER ATTIVITÀ INTERNAZIONALI | TRADUZIONI E INTERPRETARIATO | | |
| | TECNOCONFERENCE EUROPE SRL | 7.446,56 | |
| | | | |

Elenco pagamenti primo semestre 2023

| Capitolo | Voci analitiche e beneficiari | Importi |
|------------------------------|---|---------------------|
| 2000 | | 5.460.413,36 |
| FABBRICATI E IMPIANTI | ASCENSORI | |
| | CONSORZIO DEL BO SCARL | 22.193,67 |
| | | |
| | CABLAGGI | |
| | AMATUCCI LUIGI | 50.249,20 |
| | MATICMIND S.P.A. | 1.839,76 |
| | | |
| | FABBRICATI | |
| | BORIONI MARCO | 64.172,00 |
| | CNP ENERGIA SPA | 4.627,46 |
| | GENTILI PIERO DITTA FALEGNAMERIA | 56.542,99 |
| | GOLASI FALEGNAMERIA SRL | 32.925,97 |
| | IGIT SPA | 148.662,96 |
| | KESOCOSTRUZIONI S.R.L. CON SOCIO UNICO | 6.710,00 |
| | PASQUINI IMPIANTI SRL Unipersonale | 49.140,38 |
| | PATELLA SRL | 525.787,37 |
| | | |
| | IMPIANTI ANTINCENDIO | |
| | ARGOTECH srl | 48.536,48 |
| | CISTERNA POZZI S.R.L. | 28.895,91 |
| | COMIN SRL | 46.132,35 |
| | GIELLE DI GALANTUCCI LUIGI | 228.122,16 |
| | L.D. INSTALLAZIONI S.R.L. | 23.021,40 |
| | P.R.I.S.M.A. S.R.L. | 4.270,00 |
| | | |
| | IMPIANTI DI CONDIZIONAMENTO E TERMOIDRAULICI | |
| | CNP ENERGIA SPA | 1.591.789,57 |
| | COMIN SRL | 22.031,98 |
| | ECOL FLERO S.R.L. | 147.010,00 |
| | GIELLE DI GALANTUCCI LUIGI | 5.974,46 |
| | IGIT SPA | 61.868,57 |
| | KESOCOSTRUZIONI S.R.L. CON SOCIO UNICO | 23.180,00 |
| | MASTROPASQUA CARLO OFFICINA METALLICA | 10.300,00 |
| | | |

Elenco pagamenti primo semestre 2023

| Capitolo | Voci analitiche e beneficiari | Importi |
|------------------------------|--|--------------|
| 2000 | | |
| FABBRICATI E IMPIANTI | IMPIANTI DI TELECOMUNICAZIONE | |
| | ELETTRONICA MANGIONE DI MARCELLO MANGIONE | 38.814,30 |
| | LA TELEFONICA SRL | 23.974,07 |
| | TECH PLANET S.R.L. | 41.427,84 |
| | TYCO FIRE & SECURITY S.P.A. | 10.142,63 |
| | VIDEOWORKS SPA | 33.051,02 |
| | VOLTOLINA BOFFI PAOLO | 10.000,00 |
| | | |
| | IMPIANTI ELETTRICI | |
| | ARETI S.P.A. | 541,02 |
| | SIREC SRL | 28.775,71 |
| | VERTIV SRL | 11.907,20 |
| | 3M ELETTROTECHNICA S.R.L. | 1.583.973,73 |
| | | |
| | PROGETTAZIONI, DIREZIONE LAVORI, COLLAUDI | |
| | ANNIBALDI STEFANO | 101.884,64 |
| | BIAGIONI RENZO | 38.839,92 |
| | CAPRIONI PIETRO | 85.009,60 |
| | CATALANI ROLANDO | 7.388,88 |
| | CM INGEGNERIA S.R.L. | 1.903,20 |
| | DE VITO FLAVIO | 109.687,76 |
| | GIOBERTI BERNARDO | 2.861,60 |
| | PARISE GIUSEPPE | 108.482,40 |
| | STUDIO HP-STUDIO ASSOCIATO DI INGEGNERIA | 17.763,20 |
| | | |

Elenco pagamenti primo semestre 2023

| Capitolo | Voci analitiche e beneficiari | Importi |
|--------------------------------------|---|-------------------|
| 2005 | | 480.202,29 |
| IMPIANTI DI SICUREZZA | IMPIANTI DI SICUREZZA | |
| | CEBI S.R.L. | 6.914,96 |
| | CEIA SPA | 57.884,12 |
| | DEAS - DIFESA E ANALISI SISTEMI S.P.A. | 13.908,00 |
| | GRUPPO FERRAMENTA MARCONI srl | 7.416,66 |
| | GRUPPOCTY S.R.L. | 77.549,76 |
| | ITALPROIM SRL | 152.914,59 |
| | LEONARDO S.P.A. | 31.476,00 |
| | S.P.E. ST. PROG.ELETTRONICHE DI LEDOVICH SILVANA E C. S.N.C. | 2.915,80 |
| | STRANO SPA | 78.749,78 |
| | TELECOM ITALIA SPA | 50.472,62 |
| | | |
| 2010 | | 681.455,44 |
| BENI DUREVOLI ED ATTREZZATURE | APPARECCHIATURE MEDICALI | |
| | AXITEA SPA | 122,00 |
| | STARK SOLUTION S.R.L. | 17.568,00 |
| | VASCULAR SERVICE & TECHNOLOGY SRL | 9.516,00 |
| | | |
| | ARREDI | |
| | CROPPO 2000 SRL | 6.334,24 |
| | C.T.S. S.R.L. | 333,22 |
| | ELLEUNO SRL | 3.416,00 |
| | ESTEL GROUP S.R.L. | 16.307,13 |
| | IL PERIMETRO DI MARGHERITI STEFANO & C. SNC | 169,99 |
| | LA FORGIA SRL | 348.920,00 |
| | POLTRONA FRAU SPA | 13.230,90 |
| | SEDUS STOLL SRL | 21.960,00 |
| | TROIANI S.R.L. | 94.389,24 |
| | | |
| | ATTREZZATURE DEI REPARTI | |
| | COMPASS GROUP ITALIA SPA | 4.685,59 |
| | ELCOM SRL | 8.698,60 |
| | MARCHEGIANI BROADCAST SOLUTIONS SRL | 13.473,85 |
| | MICROGEO S.R.L. | 335,50 |
| | VERTIV SRL | 29.092,84 |
| | VIFAR SRL | 435,54 |
| | | |

Elenco pagamenti primo semestre 2023

| Capitolo | Voci analitiche e beneficiari | Importi |
|---|-------------------------------|---------------------|
| 2010 | | |
| BENI DUREVOLI ED ATTREZZATURE | ATTREZZATURE D'UFFICIO | |
| | CCG SRL | 8.123,61 |
| | ELCOM SRL | 22.570,00 |
| | H MEDIA SRL | 1.581,12 |
| | 3M ELETTRATECNICA S.R.L. | 58.592,85 |
| | | |
| | MEZZI DI TRASPORTO | |
| AURELIA CAR SERVICE SRL | 1.599,22 | |
| | | |
| 2015 | | 2.754.312,87 |
| ATTREZZATURE INFORMATICHE E SOFTWARE | HARDWARE | |
| | A.G. INFORMATICA SRL | 249.942,53 |
| | APPLE RETAIL ITALIA SRL | 398,00 |
| | BSISTEMI SPA | 21.350,00 |
| | EUREL INFORMATICA SPA | 205.812,78 |
| | IMPIANTI S.P.A. | 3.904,00 |
| | INTELLITRONIKA S.R.L. | 8.435,08 |
| | MATICMIND S.P.A. | 35.829,42 |
| | NOVANEXT S.R.L. | 96.992,44 |
| | PLANAR EMEA S.P.A. | 97.474,34 |
| | PROJECT ITALIA SRL | 17.747,34 |
| | SIRTI DIGITAL SOLUTIONS S.P.A | 174.948,00 |
| | TEAM OFFICE SRL | 12.818,43 |
| | VMS'S GROUP S.R.L. | 93.793,60 |
| | | |

Elenco pagamenti primo semestre 2023

| Capitolo | Voci analitiche e beneficiari | Importi |
|---|--|-----------------|
| 2015 | | |
| ATTREZZATURE INFORMATICHE E SOFTWARE | SOFTWARE | |
| | ALTEN ITALIA S.P.A. | 7.191,90 |
| | AMICUCCI FORMAZIONE SRL | 22.021,00 |
| | ATLANTICA DIGITAL S.P.A. | 40.260,00 |
| | BUCAP SPA | 64.843,00 |
| | BV TECH SPA | 8.955,54 |
| | CARTESIO SRL | 14.396,00 |
| | CYBERSEL S.R.L. | 48.678,00 |
| | DATAPROGRAM S.R.L. SOC.CON UNICO SOCIO | 72.914,52 |
| | DL2 ICT SRL | 50.922,80 |
| | ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA SPA | 522.837,90 |
| | ESINWARE SRL | 285.788,86 |
| | EULOTECH S.R.L. | 11.004,40 |
| | INFORDATA SPA | 36.955,02 |
| | MEDIATOUCH 2000 S.R.L. | 22.344,30 |
| | NET STUDIO S.P.A. | 54.900,00 |
| | NIKE WEB CONSULTING SRL | 27.450,00 |
| | NOVIGOS TECNO S.R.L. | 11.712,00 |
| | NTI-NKE SRL | 1.172,37 |
| | PROGESI S.P.A. | 7.597,55 |
| | REGESTA.EXE SRL | 171.121,47 |
| | SHOW.IT S.R.L. | 30.557,34 |
| | SIAV SPA | 9.662,40 |
| SOURCESENSE S.P.A. | 96.453,20 | |
| STUDIO STORTI S.R.L. | 23.180,00 | |
| VAR GROUP S.P.A. | 91.947,34 | |
| | | |
| 2020 | | 1.800,00 |
| OPERE D'ARTE | RESTAURO OPERE D'ARTE | |
| | LANZA MARIA CRISTINA | 1.800,00 |
| | | |

Elenco pagamenti primo semestre 2023

| Capitolo | Voci analitiche e beneficiari | Importi |
|---------------------------------|---|-------------------|
| 2025 | | 506.124,94 |
| PATRIMONIO BIBLIOTECARIO | ACQUISTO PATRIMONIO BIBLIOGRAFICO | |
| | AGENCE EUROPE S.A. | 17.362,80 |
| | ANGLO AMERICAN BOOK CO. S.R.L. | 21.956,05 |
| | BONGIORNO PAOLO | 200,00 |
| | CASALINI LIBRI SPA | 128.510,08 |
| | CENGAGE LEARNING LTD. | 2.533,86 |
| | EBSCO INFORMATION SERVICES S.R.L. | 138.930,28 |
| | ELLEDIEMME S.R.L. LIBRI DAL MONDO | 2.732,00 |
| | ELSEVIER B.V. | 51.417,57 |
| | GIUFFRE' FRANCIS LEFEBVRE SPA | 4.895,20 |
| | JOHN WILEY & SONS LTD. | 36.897,98 |
| | KONINKLIJKE BRILL N.V. | 2.211,00 |
| | LA TRIBUNA S.R.L. | 4.492,80 |
| | LEHMANN'S MEDIA GMBH | 317,15 |
| | LIBRERIA ANTIQUARIA PONTREMOLI S.R.L. | 1.250,00 |
| | LIBRERIA GIA' NARDECCHIA SRL | 2.996,64 |
| | LIBRERIA P. TOMBOLINI S.A.S. | 7.197,46 |
| | MAGGIOLI SPA | 2.600,00 |
| | MAREMAGNUM.COM S.R.L. | 114,41 |
| | MEDIAEDIT SAS DI DARIO MUSCATELLO | 7.092,40 |
| | O'REILLY MEDIA INC. | 1.516,09 |
| | PROQUEST LLC | 3.070,00 |
| | SIMONCELLI FABRIZIO | 2.619,70 |
| | SPRINGER NATURE CUSTOMER SERVICE CENTER GmbH | 23.858,19 |
| | TRECCANI RETI S.P.A. | 690,00 |
| | WILLIAM S. HEIN & CO. INC. | 14.486,50 |
| | | |
| | RESTAURO PATRIMONIO BIBLIOGRAFICO | |
| | CIOCCHETTI ANDREA | 4.561,00 |
| | COSTANTINI BARBARA | 2.890,00 |
| | LEGATORIA D'ARTE MARIO E BRUNO CAPOZZI S.N.C. | 5.055,68 |
| | LEGATORIA RESTAURO BOLDRINI ALDO SRL | 13.670,10 |

Elenco pagamenti primo semestre 2023

| Capitolo | Voci analitiche e beneficiari | Importi |
|--|---|----------------------|
| 2030 | | 75.398,04 |
| PATRIMONIO ARCHIVISTICO STORICO | VALORIZZAZIONE PATRIMONIO ARCHIVISTICO | |
| | ANAI - ASSOCIAZIONE NAZION. ARCHIVISTICA ITALIANA | 100,00 |
| | CARADONIO MARIA TERESA | 5.000,00 |
| | CONSEIL INTERNATIONAL DES ARCHIVES | 266,00 |
| | CROCIANI RAFFAELLA | 5.000,00 |
| | DE CUPIS ALESSANDRO | 4.010,00 |
| | DE IUDICIBUS BARBARA | 2.500,00 |
| | DEVOTI LUCIANA | 5.000,00 |
| | GARELLO FRANCESCA | 2.500,00 |
| | GRUPPO MERIDIANO S.R.L. | 7.320,00 |
| | PANUNZI SIMONA | 5.000,00 |
| | PETESE LUCIA ROSARIA | 2.500,00 |
| | PROSPERI CECILIA | 4.500,00 |
| | REALE VINCENZO | 5.000,00 |
| | ROBUSTELLI GIOVANNA | 2.500,00 |
| | SAM RESTAURO DI ANNA MARIA SARACENI | 19.202,04 |
| | SIMONELLI FABIO | 5.000,00 |
| | | |
| 4025 | | 12.961,18 |
| BENI E SERVIZI PER CONTO TERZI | BENI E SERVIZI PER CONTO DEL SENATO | |
| | FASTWEB SPA | 6.100,00 |
| | RETELIT DIGITAL SERVICES S.P.A. | 6.059,58 |
| | RIPE NCC-RESEAUX IP EUROPEENS NETWORK COORD.CENTRE | 801,60 |
| | | |
| Totale: | | 37.686.580,70 |